甲南高校第３３期卒業３５周年

記念同窓会の御案内
拝啓　初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと
お慶び申し上げます。

さて、来年　我々３３期は、高校卒業３５周年を迎えます。　　そこで、３０周年以来５年ぶりに地元鹿児島にて同窓会を　開催致します。

皆様の帰省にあわせてお正月に全国各地で活躍している仲間たちと旧交を温めようと思います。
当日は、お世話になった先生方も出席される予定です。

是非とも万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

日時　　平成２９年１月２日　１８：００～
場所　　ジェイドガーデンパレス

　　　　　　　　　鹿児島市上荒田町１９－１

　　　　　　　　　099-257-1211

会費　　６，０００円（当日会場にて）
※準備の都合上１０月末日までに返信用はがきにて出欠をお知らせ　ください。ご参加いただけない方も必ずご返信下さい。

※ご家族の方へ　恐れ入りますが、必ずご本人様へお届けください。